А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ

««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 3

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва                                                  25 мая 2018 г.

1. «О возобновлении права осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Федяевой Людмилы Григорьевны (Рег.№01222, г. Барнаул Алтайского края)».

РЕШИЛИ:

1. «Возобновить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО»

Федяевой Людмилы Григорьевны (Рег.№01222, г.Барнаул Алтайского края) с 25.05.2018

на основании личного заявления».

2. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации

СРО «НКСО» Красавчиковой Светланы Валерьевны (Рег.№00594, г. Москва)».

РЕШИЛИ:

2. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Красавчиковой Светланы Валерьевны (Рег.№00594, г.Москва) с 25.05.2018 на основании

личного заявления».

3. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО».

3.1. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Бердника Эдуарда Викторовича

(Рег.№00394, г.Мурманск).

РЕШИЛИ:

3.1. «Прекратить членство Бердника Эдуарда Викторовича (Рег.№00394, г.Мурманск)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

3.2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Василенко Сергея Анатольевича

(Рег.№01084, г. Омск).

РЕШИЛИ:

3.2. «Прекратить членство Василенко Сергея Анатольевича (Рег.№01084, г. Омск) в Ассоциации

СРО «НКСО» на основании личного заявления».

3.3. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Копанева Владимира

Александровича (Рег.№00598, г.Ижевск Удмуртской Республики).

РЕШИЛИ:

3.3. «Прекратить членство Копанева Владимира Александровича (Рег.№00598, г.Ижевск

Удмуртской Республики) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

4. «О внесении изменений в составы региональных экспертных групп».

4.1. «Об изменениях в составе региональной экспертной группы на территории Северо-

Западного федерального округа».

РЕШИЛИ:

4.1. «В связи с досрочным прекращением полномочий отдельных членов Экспертного совета

Ассоциации СРО «НКСО» (решение ХVI Общего собрания членов Ассоциации СРО «НКСО»

от 18.05.2018) исключить из состава региональной экспертной группы на территории Северо-

Западного федерального округа Савкину Елену Витальевну, Шахвердову Анну Эдуардовну».

mailto:rko@rko.org.ru

4.2. «Об изменениях в составе региональной экспертной группы на территории Алтайского

края и Республики Алтай».

РЕШИЛИ:

4.2. «В связи с досрочным прекращением полномочий отдельных членов Экспертного совета

Ассоциации СРО «НКСО» (решение ХVI Общего собрания членов Ассоциации СРО «НКСО»

от 18.05.2018) исключить из состава региональной экспертной группы на территории Алтайского

края и Республики Алтай Бабушкину Ольгу Анатольевну».

4.3. «Об изменениях в составе региональной экспертной группы на территории Республики

Татарстан»

РЕШИЛИ:

4.3. «В связи с досрочным прекращением полномочий отдельных членов Экспертного совета

Ассоциации СРО «НКСО» (решение ХVI Общего собрания членов Ассоциации СРО «НКСО»

от 18.05.2018) исключить из состава региональной экспертной группы на территории Республики

Татарстан Мукимову Юлию Алмасовну».

4.4. «Об изменениях в составе региональной экспертной группы на территории Самарской

области».

РЕШИЛИ:

4.4. «В связи с досрочным прекращением полномочий отдельных членов Экспертного совета

Ассоциации СРО «НКСО» (решение ХVI Общего собрания членов Ассоциации СРО «НКСО»

от 18.05.2018) исключить из состава региональной экспертной группы на территории Самарской

области Сафонову Ольгу Викторовну».

4.5. «Об изменениях в составе региональной экспертной группы на территории

Краснодарского края».

РЕШИЛИ:

4.5. «В связи с доизбранием в состав Экспертного совета Ассоциации СРО «НКСО» (решение ХVI

Общего собрания членов Ассоциации СРО «НКСО» от 18.05.2018) включить в состав

региональной экспертной группы на территории Краснодарского края следующих экспертов:

- Давыдов Семен Геннадьевич,

- Новик Денис Валерьевич».

4.6. «Об изменениях в составе региональной экспертной группы на территории

Волгоградской области».

РЕШИЛИ:

4.6. «В связи с доизбранием в состав Экспертного совета Ассоциации СРО «НКСО» (решение ХVI

Общего собрания членов Ассоциации СРО «НКСО» от 18.05.2018) включить в состав

региональной экспертной группы на территории Волгоградской области следующих экспертов:

- Измайлова Ольга Николаевна,

- Киселев Дмитрий Евгеньевич,

- Новиков Станислав Владимирович,

- Сутормина Светлана Александровна».

5. « О внесении изменений в Регламент

передачи функций саморегулирования региональным представителям Ассоциации СРО

«НКСО».

РЕШИЛИ:

5. «Утвердить Регламент передачи функций саморегулирования региональным представителям

Ассоциации СРО «НКСО» с учетом внесенных изменений и дополнений».

Председатель                                   (подпись)                                                 Д.А. Кувалдин

Секретарь                                         (подпись)                                                 Е.А. Павалкович

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                              Т.В. Мазско